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Tampereen Nukkekoti- ja Nukkemessut Tampereen Nukkekoti- ja Nukkemessut 
la 7.2.2026 kello 10-15

TREDU/Kauppaopiston aula, Sammonkatu 45, Tampere.  
Pääsymaksu 5 euroa aikuiset, alle 15-v ilmaiseksi.

S = sähköpistoke

Saarinen LehelmäPäijät-Hämeen 
Nukkekotiharrastajat ry

Nukkekotiyhdistys ry
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Messumyyjät

Atelier tea-o-rama, Helsinki, pöytä 3
Atelier Tea-o-rama on taidekollektiivi, joka yhdistää nukkehar-
rastukseen, miniatyyreihin ja teehen hurahtaneita vaatesuun-
nittelijoita. Suunnittelemme ja valmistamme ammattitekniikoita nittelijoita. Suunnittelemme ja valmistamme ammattitekniikoita 
käyttäen 1:6 kokoisille nukeille vaatteita (Barbie, Fashion Royal-
ty, Phicen) ja myymme ainoana pohjoismaisena maahantuojana 
1:6 ja 1:12 kokoisia saumattomia ja nivellettyjä Tbleaguen 
phicen-nukkeja. Myynnissä nukkien lisäksi vaatteita, asusteita, 
ruokia ja nukkekodin sisustustavaroita 1:6 koossa.

Gepetto/Anu Pellinen, Kangasala, pöytä 11
Koottavat kotimaiset nukkekodit ja kalusteet 1/12 ja 1/18 - 
tekemistä, ei pelkkiä tavaroita.

Halmela-Papunen Tuija, Kangasala, pöytä 20
Itse tehtyjä nukkekotitavaroita ym.

Honkanen Tiina, Pieksämäki, pöytä 18
Minikeramiikkaa, neuleita ja virkkauksia

Huttunen Kirsi, Hämeenlinna, pöytä 19
Käsin kirjottuja sekä ommeltuja nukkekodin tekstiilejä. Lisäksi 
nukkistavaraa ja kalusteita, joita poistan isoista varastoistani, 
myös Lundby-kokoa. Lisäksi ”euron löytökoppa”:)

Kallonen Katja/Sisustus Aves, Ruovesi, pöytä 21
3D tulostettuja kalusteita, tauluja, viherkasveja sekä laukkuja 
ym. 

Karoliinan kostyymit/Visuri Mirja, Mänttä, pöytä 22
Nukkekodin kankaita ja pitsejä sekä muuta nukkekoti- ja 
nukketavaraa

Karskela Lauri, Tampere, pöytä 7
Itse tehtyjä nukkekodin huonekaluja. 

Kierrätyspöytä 29
Tuo tai vie käyttökelpoisia nukkistavaroita ja materiaaleja.

Kukkasen Puoti/Liisa Kukkanen, Joutsa, pöytä 2
Nukkekotiesineitä 1:6 mittakaavassa sekä ompelutarvikkeita 
ja valmistusmateriaaleja

Lehelmä Leea, Lahti, messuinfo, pöytä 24
Nukkekodin ruoka- yms. pakkaukset, Led-lamppuja, valosarjoja 
ja sähkötarvikkeita sekä kaikenlaisia nukkekodin esineitä

Lost Rabbit Designs/Coelho Helena, Turku, pöytä 10
Nukkekotitavaroita 

Luukkonen Eve ja Mäkinen Epa, Ylöjärvi, pöytä 27
Schleich-hevosille varusteita ja tarvikkeita, nukkistavaroita

Maheka Design/Köppä Marja, Kangasala, pöytä 8
Vintage-tapetteja nukkekotiin sekä muita nukkekotitavaroita

Matukka Oy Ltd/Erkkilä Kirsti, Pori, pöytä 6
Nukkekodin huonekaluja ja muuta pikkutavaraa

MollyMaya/Sari Vallius, Lempäälä, pöytä 4
Nukkekodin kalusteita ja sisustustavaraa koossa 1:12 sekä 1:6

Mäkinen Minna, Ylöjärvi, pöytä 25
Kaikkea pientä nukkekotitavaraa, kirjoja, lehtiä, pesuaineita, paljon 
kaikkea kummallista noidille ja velhoille sekä lasilintuja

Nukkekotiyhdistys ry, Tampere, pöytä 1
Yhdistysesittely, lehtiä, arpoja, keräilykalustekittejä

Nordström Johanna ja Satu, Lappeenranta, 
pöytä 15
Itsetehtyjä nukkekodintavaroita ym. sekalaista 
nukkekoti- ja nukketavaraa

Peura Sveta, Laukaa, pöytä 17
Itsetehtyjä nukkeja, pumpulinukkeja ja muita 
nukketavaroita

Päijät-Hämeen Nukkekotiharrastajat Ry, Lahti, 
pöytä 25
Yhdistysesittely, nukkekotimateriaaleja, puulistoja, 
viilua yms.

Saarinen Seija, Tampere, pöytä 28
Kaikenlaista nukkekotitavaraa

Seväkivi Nipa, Jyväskylä, pöytä 13
Itse tehtyjä nukkekodin posliinastioita. 
IG: nipaneva, aCatliCat, the_snowball_effect_

Sirjonen Eija, Vaasa, pöytä 14
Itse tehtyjä nukkekodin neuleita nukkekodin 
nukeille ja muita nukkekodin tavaroita.

skylark miniatures/Heli Lankinen, Vantaa, 
pöytä 5
Miniatyyrituotteita Lundby 1:16 ja 1:12 sekä 1:6 
-koossa, huonekaluja ja sisustustuotteita. 

Sokolenko Maryna/Lyalkova Ukraina, 
Tampere, pöytä 12
“Lyalkova Ukraina” välittää ukrainalaisia perinteitä 
nukkien vaatteiden ja asusteiden yksityiskohtien 
kautta. Jokainen tuote on luotu rakkaudella kulttuu-
riin ja inspiraatiolla kansantaiteesta.

Tmi Mirka Salonen, Merikarvia, pöytä 16
Käsintehtyjä kalusteita ja itse mallintamiani 
3D-esineitä, mittakaava 1:12

Uuttu Sirja, Kyröskoski, pöytä 23Uuttu Sirja, Kyröskoski, pöytä 23
Nukkekodin nukkekodit sekä nukkekotitarvikkeet

Välimaa Sirpa, Jyväskylä, pöytä 9
Nukke- ja nukkekotitavaroita, nalleja, vanhoja 
leluja, pitsejä ym.  

INVA-sisäänkäynti vasemmalta sivuovesta.

Tavaroiden lastaus ilman portaita myös vasemmalta sivuovesta.

Piirros ei ole mittakaavassa. Paikkamuutokset mahdollisia. 
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